
UCHWAŁA NR V/33/2019
RADY GMINY LUBOMINO

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Lubomino na rok 2019.

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit."d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018, poz. 994 z póżn.zm.) oraz  art. 211, art.212, art. 214, art 215, art. 217, 
art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r.,poz. 2077 z póż.zm.) Rada Gminy Lubomino uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W dochodach budżetu gminy zwiększa się plan o kwotę 120 386,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W wydatkach budżetu gminy zwiększa się plan o kwotę 190 675,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w wysokości 1 475 371,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 2. Deficyt budżetu gminy zwiększa się z kwoty 550 762,22 zł  do kwoty 621 051,22 zł i zostanie  pokryty 
przychodami pochodzącymi  z wolnych środków.

§ 3. Przychody budżetu w wysokości  1 178 218,22 zł, rozchody w wysokości  557 167,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 4. Upoważnia się Wójta do udzielania w roku budżetowym pożyczek w maksymalnej wysokości 
100 000,00 zł. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 18 414 752,60 zł z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 18 109 752,60 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 305 000,00 zł.

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 19 035 803,82 zł z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 18 307 559,51 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 728 244,31 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 marca 2019 r.

Poz. 1192



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubomino

Stanisław Sienkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1192



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-10 289,00 117 068,16

0,00 117 068,16

75801 -10 289,00 0,00

0,00 0,00

-10 289,00 0,00

75864 0,00 117 068,16

0,00 117 068,16

0,00 117 068,16

0,00 13 606,84

0,00 13 606,84

85395 0,00 13 606,84

0,00 13 606,84

0,00 13 606,84

razem: -10 289,00 130 675,00

0,00 130 675,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-10 289,00 130 675,00

0,00 130 675,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 18 294 366,60 18 414 752,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

739 038,60 869 713,60

majątkowe

majątkowe 305 000,00 305 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 17 989 366,60 18 109 752,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

739 038,60 869 713,60

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 13 606,84

Pozostała działalność 0,00 13 606,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 13 606,84

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 13 606,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 13 606,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

676 882,60 793 950,76

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

676 882,60 793 950,76

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 734 983,00 3 724 694,00

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego

676 882,60 793 950,76

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

3 734 983,00 3 724 694,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 7 149 914,60 7 256 693,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

676 882,60 793 950,76

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do  uchwały Nr V/33/2019 Rady Gminy Lubomino z dnia 28 lutego 2019 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1192



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

119 560,00 119 560,00 95 380,00 17 220,00 78 160,00 0,00 24 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

179 560,00 159 560,00 135 380,00 17 220,00 118 160,00 0,00 24 180,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

112 160,00 112 160,00 87 980,00 16 620,00 71 360,00 0,00 24 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 160,00 152 160,00 127 980,00 16 620,00 111 360,00 0,00 24 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440 480,13 1 322 506,02 262 284,18 0,00 262 284,18 0,00 0,00 1 060 221,84 0,00 0,00 117 974,11 117 974,11 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 068,16 117 068,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 068,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 557 548,29 1 439 574,18 262 284,18 0,00 262 284,18 0,00 0,00 1 177 290,00 0,00 0,00 117 974,11 117 974,11 0,00

1 138 195,95 1 060 221,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 221,84 0,00 0,00 77 974,11 77 974,11 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 068,16 117 068,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 068,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 264,11 1 177 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 177 290,00 0,00 0,00 77 974,11 77 974,11 0,00

252 233,65 252 233,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 233,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 703,86 63 703,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 703,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 937,51 315 937,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 937,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 966,04 53 966,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 966,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 574,98 12 574,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 574,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 541,02 66 541,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 541,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 339,96 7 339,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 339,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 718,24 1 718,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 718,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 058,20 9 058,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 058,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4017

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 77 974,11 0,00

0,00

75864

Regionalne Programy Operacyjne 
2014-2020 finansowane z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego

przed zmianą 77 974,11 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

przed zmianą 77 974,11

po zmianach 77 974,11

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6170

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/33/2019 Rady Gminy Lubomino z dnia 28 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1192



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

59 608,88 59 608,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 608,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 429,96 6 429,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 429,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 038,84 66 038,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 038,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 228,26 100 228,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 228,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 990,08 8 990,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 990,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 218,34 109 218,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 218,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 313,61 280 313,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 313,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 651,04 23 651,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 651,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 964,65 303 964,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 964,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 446 396,00 2 446 396,00 1 805 657,54 949 645,00 856 012,54 0,00 640 738,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 446 396,00 2 446 396,00 1 805 657,54 949 645,00 856 012,54 0,00 633 738,46 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 393,00 393 393,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 392 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 393,00 393 393,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 385 393,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 393,00 392 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 393,00 385 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 606,84 13 606,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 606,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 606,84 13 606,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 606,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 606,84 13 606,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 606,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 606,84 13 606,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 606,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 404,30 7 404,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 404,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 404,30 7 404,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 404,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 461,59 1 461,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 461,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 461,59 1 461,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 461,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199,71 199,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199,71 199,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3119 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1192



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747,36 747,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747,36 747,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 044,92 1 044,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 044,92 1 044,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 748,96 2 748,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 748,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 748,96 2 748,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 748,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 845 128,82 18 136 884,51 11 284 476,25 7 413 999,00 3 870 477,25 423 843,98 5 106 583,46 1 251 196,82 0,00 70 784,00 708 244,31 708 244,31 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 675,00 177 675,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 137 675,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

19 035 803,82 18 307 559,51 11 324 476,25 7 413 999,00 3 910 477,25 423 843,98 5 099 583,46 1 388 871,82 0,00 70 784,00 728 244,31 728 244,31 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 86 500,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 86 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1192



pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa

pożyczki
i kredyty

obligacj
e

pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki maj ątkowe razem: 149499,54 8525,89 140973,65 86500,00 8525,89 8525,89 77974,11 77974,11

Program:
Priorytet: Kadry dla gospodarki
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 62999,54 62999,54

1.1. z tego: 2017 r.
2018 r. 62999,54 62999,54
2019 r.
2020 r.

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu: Rozwój kompetencji kluczowych w Szkole Podstawowej w Wilczkowie
Razem wydatki: 26500,00 2739,61 23760,39 26500,00 2739,61 2739,61 23760,39 23760,39
z tego: 2018r.
2019 r. 26500,00 2739,61 23760,39 26500,00 2739,61 2739,61 23760,39 23760,39
2020 r.
2021 r.

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu: Rozwój kompetencji kluczowych w Szkole Podstawowej w Lubominie
Razem wydatki: 60000,00 5786,28 54213,72 60000,00 5786,28 5786,28 54213,72 54213,72
z tego: 2017 r.
2018 r.
2019 r. 75864,80195 60000,00 5786,28 54213,72 60000,00 5786,28 5786,28 54213,72 54213,72
2020 r.***

2741562,25 425247,96 2316314,29 1388871,82 211581,82 211581,82 1177290,00 1177290,00

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu: Nasz przedszkolak

Załącznik nr  3  do uchwały Rady Gminy  nr    V/33/2019
z dnia  28 lutego  2019 r.

1.3.

Europejski Fundusz Społeczny
Kadry dla gospodarki
Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

2. Wydatki bieżące x

Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

Europejski Fundusz Społeczny
Kadry dla gospodarki
Zwiększenie dostępności i jakości edukacji przedszkolnej

1.2.

Europejski Fundusz Społeczny

75864,80195

Kadry dla gospodarki

w tym:

Wydatki razem (9+13)

Środki z budżetu krajowego**

Wydatki razem 
(10+11+12)

x

z tego, źródła finansowania:

Planowane wydatki

2019 r.
9

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków  pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

z tego, źródła finansowania:
Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu UE

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

Klasyfikacja 
(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki
w okresie 

realizacji Projektu 
(całkowita wartość 

Projektu)
(6+7)

Środki z budżetu UE

Europejski Fundusz Społeczny

Zwiększenie dostępności i jakości 
Nasz przedszkolak

758-75864

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1192



Razem wydatki: 564400,46 564400,46 180979,62 180979,62 180979,62
z tego: 2017 r. 126290,9 126290,9
2018 r. 257129,94 257129,94
2019 r. 180979,62 180979,62 180979,62 180979,62 180979,62
2020 r.***

Program:
Priorytet: Kadry dla gospodarki
Działanie:
Nazwa projektu: Nasz przedszkolak
Razem wydatki: 110720,00 110720,00 39682,40 39682,40 39682,40
z tego: 2017 r. 21430,00 21430,00
2018 r. 49607,60 49607,60
2019 r. 39682,40 39682,40 39682,40 39682,40 39682,40
2020 r.***

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu: Rozwój kompetencji kluczowych w Szkole Podstawowej w Lubominie
Razem wydatki: 656428,56 656428,56 350662,64 350662,64 350662,64
z tego: 2017 r.
2018 r. 159712,25 159712,25
2019 r. 350662,64 350662,64 350662,64 350662,64 350662,64
2020 r. 146053,67 146053,67

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu: Rozwój kompetencji kluczowych w Szkole Podstawowej w Lubominie
Razem wydatki: 119621,19 119621,19 64096,53 64096,53 64096,53
z tego: 2017r.
2018 r. 26496,23 26496,23
2019 r. 64096,53 64096,53 64096,53 64096,53 64096,53
2020 r. 29028,43 29028,43

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu: Rozwój kompetencji kluczowych w Szkole Podstawowej w Wilczkowie
Razem wydatki: 731033,23 731033,23 528579,58 528579,58 528579,58
z tego: 2017 r.
2018 r. 90878,49 90878,49
2019 r. 528579,58 528579,58 528579,58 528579,58 528579,58
2020 r.*** 111575,16 111575,16

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu: Rozwój kompetencji kluczowych w Szkole Podstawowej w Wilczkowie
Razem wydatki: 130459,27 130459,27 54210,17 87196,05 87196,05
z tego: 2017 r.
2018 r. 18878,43 18878,43
2019 r. 87196,05 87196,05 87196,05 87196,05 87196,05
2020 r.*** 24384,79 24384,79

2.2.

Europejski Fundusz Społeczny

801-80195

Zwiększenie dostępności i jakości edukacji przedszkolnej

2.1.

758-75864

2.3.

Europejski Fundusz Społeczny
Kadry dla gospodarki
Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

758-75864

2.4.

Europejski Fundusz Społeczny
Kadry dla gospodarki
Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

801-80195

801-80195

2.5

Europejski Fundusz Społeczny
Kadry dla gospodarki
Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

758-75864

2.6

Europejski Fundusz Społeczny
Kadry dla gospodarki
Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1192



Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu: Akademia Rodziny
Razem wydatki: 365202,50 365202,50 117068,16 117068,16 117068,16
z tego: 2018r.
2019 r. 117068,16 117068,16 117068,16 117068,16 117068,16
2020 r. 123339,27 123339,27
2021 r. 124795,07 124795,07

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu: Akademia Rodziny
Razem wydatki: 22000,00 22000,00 7000,00 7000,00 7000,00
z tego: 2018 r.
2019 r. 7000,00 7000,00 7000,00 7000,00 7000,00
2020 r. 7500,00 7500,00
2021 r.*** 7500,00 7500,00

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu: Akademia Rodziny
Razem wydatki: 42447,50 42447,50 13606,84 13606,84 13606,84
z tego: 2018 r.
2019 r. 13606,84 13606,84 13606,84 13606,84 13606,84
2020 r. 14335,73 14335,73
2021 r.*** 14504,93 14504,93

2891812,25 433773,85 2458038,40 1475371,82 220107,71 220107,71 1255264,11 1255264,11

2.7

Europejski Fundusz Społeczny
Włączenie społeczne
Ułatwianie dostępu do usług społecznych w tym integracja ze środowiskiem lokalnym

758-75864

853-85395

2.8

Europejski Fundusz Społeczny
Włączenie społeczne
Ułatwianie dostępu do usług społecznych w tym integracja ze środowiskiem lokalnym

852-85214

Razem x

2.9

Europejski Fundusz Społeczny
Włączenie społeczne
Ułatwianie dostępu do usług społecznych w tym integracja ze środowiskiem lokalnym

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1192



Załącznik nr 4 
do uchwały Rady Gminy nr   V/33/2019

z dnia  28 lutego 2019 roku

Źródła sfinansowania deficytu

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota
§ Plan

2019 r.
1 2 3

1. Planowane dochody 18414752,60

2. Planowane wydatki 19035803,82

Nadwyżka (1-2) 0,00

Deficyt (1-2) -621051,22

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 621051,22

1178218,22

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 100000,00

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00

8. Inne papiery wartościowe §  931 0,00

9. Wolne środki § 950 1078218,22

557167,00

1. Spłaty kredytów § 992 372460,00

2. Spłaty pożyczek § 992 84707,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 100000,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

7. Wykup obligacji § 971 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

w 2019 r. - przychody i rozchody budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1192


		2019-03-05T09:39:34+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




